2024年 5月吉日

各 位

箱根登山バス株式会社

宮城野案内所における「営業時間変更」および「IC カード取扱業務の終了」

についてのお知らせ

 平素より箱根登山バスをご利用いただきありがとうございます。

このたび弊社では、誠に勝手ながら、下記のとおり、宮城野案内所の営業時間を

変更するとともに、窓口での IC カード取扱業務を終了させていただきます。

ご利用のお客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解ご協力の程、お願い

申しあげます。

記

１ 実施日

  2024年 6月 17日（月）より

２ 営業時間変更

  （変更前）9:00～12:10 / 13:10～17:25

  （変更後）9:00～12:10 / 13:10～17:00

※引き続き、月曜日のみ営業いたします（TEL 0460-86-0880）

３ IC カード取扱業務終了

宮城野案内所において、PASMOへのチャージ、払戻し、紛失や破損による再発

行等はご利用いただけなくなります。

小田原営業所（TEL 0465-35-1271）において、引き続き IC カード取扱業務を行

っております。

＜お問い合わせ＞

運輸部     TEL 0465-35-1201（平日 9:00～17:00）

箱根山崎営業所 TEL 0460-83-9022（9:00～12:00 / 13:00～17:00）

以 上